

MZUK.EPZ.50.35.2017

Gliwice, 18-09-2017 r.

nr kor.

Dotyczy: **Zakup wraz z dostawą chemii gospodarczej, materiałów i narzędzi do utrzymania czystości**

Odpowiedź na zapytania do ogłoszenia

W związku ze złożonym zapytaniem do treści ogłoszenia w imieniu zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Miejski Zarząd Usług
Komunalnych
ul. Strzelców Bytomskich
25 C
44-109 Gliwice

tel. +48 32 322310031
fax +48 32 322310032
przetargi@mzuk.pl

Pytanie nr 1:

Poz. 11 Płyn Ace co zamawiający rozumie pod pojęciem "bez zapachu" każdy płyn na bazie chloru wydała specyficzny zapach.

Odpowiedź:

Zamawiającego interesuje podstawowa wersja ACE, nie ACE Lemon.

Pytanie nr 2:

Poz. 53 czy Zamawiający dopuści do oceny ścierkę o gramaturze 210g pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści do oceny ścierkę o wyżej podanej gramaturze.

Pytanie nr 3:

Poz. 54 prosimy o dopuszczenie do oceny ścierki z mikrowłókien o rozmiarze 30x30 gramatura 360g, dzięki wysokiej gramaturze ścierka jest bardzo chłonna co pozwoli Zamawiającemu na osiągnięcie wymiernych korzyści.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści do oceny ścierkę o wyżej podanej gramaturze.

Pytanie nr 4:

Poz. 61 czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 9x14,5x4,5?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści do oceny myjkę o wyżej podanych rozmiarach.

Pytanie nr 5:

Poz. 53 czy Zamawiający dopuści do oceny worki 20l 50szt rolka?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści do oceny worki o wyżej podanych ilościach sztuk na rolce.

Pytanie nr 6:

Poz. 105 proszę o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka w długości taśmy w rolce 20m? Standardowy ręcznik kuchenny ma długość 10m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę długości. Rolki o długości 20m dostępne są na rynku.

Pytanie nr 7:

Poz. 36 czy Zamawiający dopuści do oceny Czyściwo przemysłowe do trudnych zabrudzeń długości metrów 340m, szerokości 36,9 średnicy 37,5 2 warstwy w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Poz.36 to mydło toaletowe typu Luksja i takiego Zamawiający oczekuje.

Pytanie nr 8:

Poz. 120 prosimy o wyjaśnienie czy styl do zgarniacza ma być wykonany z aluminium czy zwykły drewniany?

Odpowiedź:

Styl do zgarniacza ma być wykonany z aluminium.

Zgodnie z zapytaniem do ogłoszenia: Zamawiający zmienia zapisy w "załączniku A" w pozycjach:

1. Poz. 2 o wartości PH 9,5-10,5
2. Poz. 3 o wartości Ph koncentratu 1-2
3. Poz. 5 o gęstości 997-1007 kg/m³
4. Poz. 7 o wartości PH 0,2-1,2 gęstości 1090-1100kg/m³
5. Poz. 9 o wartości PH 1,7-2 gęstość 1,00-1,1g/cm³
6. Poz. 10 o gęstości 1,077g/cm³ ph >13
7. Poz. 14 o wartości ph 5-6
8. Poz. 16 o wartości ph 12,5-13,5
9. Poz. 17 o wartości ph 10,5-11,5
10. Poz. 19 o gęstości 1,001-1,009 g/cm³
11. Poz. 20 o wartości ph 12-13
12. Poz. 23 o gęstości 1,00-1,05 - Bez zmian, taka gęstość była podana pierwotnie.
13. Poz. 25 o wartości ph 8-9
14. Poz. 26 o wartości ph 7,5-8,5
15. Poz. 27 o wartości ph 7-8
16. Poz. 29 o wartości ph 5,5-6,5 gęstości 0,845-0,855 g/cm³
17. Poz. 31 o wartości ph 8-10 gęstości 0,992-1,000 g/cm³
18. Poz. 35 o wartości ph 5-7 gęstości 1,01-1,03
19. Poz. 43 o wartości ph 5-6 gęstości 1,016-1,024 g/cm³
20. Poz. 44 o wartości ph 6-7
21. Poz. 46 o wartości ph 5,3-5,9 i gęstości 1025kg/m³
22. Poz. 111 o wartości ph 5-6
23. Poz. 112 o wartości ph 12-14 i gęstości 1,077-1,079g/cm³
24. Poz. 117 o wartości ph 12-13 i gęstości 1-1 kg/m³

Zamawiający zamieszcza na stronie poprawiony załącznik pod nazwą "Nowy załącznik A"

Z poważaniem

Grzegorz Śliczniuk

Zastępca Dyrektora Jednostki

Kopia aa.